EDITAL CDSA/UFCG Nº 005, DE 22 DE JUNHO DE 2010

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido, da Universidade de Campina Grande,
no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação pelo
CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinados a selecionar candidatos
para o provimento de vaga na carreira de Magistério Superior, na classe de Professor Assistente e
Auxiliar, pertencentes ao Quadro de Pessoal desta Universidade, conforme as disposições contidas na
reedição do Edital nº 001, de 11 de março de 2009, publicado no D.O.U. de 09 de abril de 2010, Seção 3,
páginas 63 e 64.

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO

ÁREA DE CONHECIMENTO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E EDUCAÇÃO

Candidato Situação Nota

Walberto Barbosa da Silva Aprovado e Classificado 90,3

Vivian Galdino de Andrade Aprovada 88,6

ÁREA DE CONHECIMENTO PSICOLOGIA E EDUCAÇÃO

Candidato Situação Nota

Isaac Alexandre da Silva Aprovado e Classificado 81,8

Ellis Regina Ferreira dos Santos Aprovada 79,1

ÁREA DE CONHECIMENTO ANTROPOLOGIA

Candidato Situação Nota

Valdonilson Barbosa dos Santos Aprovado e Classificado 90,2

Júnia Marúsia Trigueiro de Lima Aprovada 78,9

Greilson José de Lima Aprovado 75,6

Pedro Fernandes Leite da Luz Aprovado 75,5

ÁREA DE CONHECIMENTO SOCIOLOGIA

Candidato Situação Nota

Vilma Soares de Lima Barbosa Aprovada e Classificada 89,0

José Marciano Monteiro Aprovado 69,0

Youssef Azzam Aprovado 58,0

ÁREA DE CONHECIMENTO LÍNGUA INGLESA

Candidato Situação Nota

 Almir Anacleto de Araújo Gomes Aprovado e Classificado 81,0

AÉREA DE CONHECIMENTO CURRÍCULO E PRÁTICA PEDAGÓGICA

NÃO HOUVE APROVADOS

MÁRCIO DE MATOS CANIELLO

Diretor pro-tempore do CDSA/UFCG